

**warta.****ORYGINAL**

WNIOSEK - POLISA NR : 908538007346

**ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA W RUCHU  
MIĘDZYNARODOWYM**

POZD00330801

strona 1/2

WRT v. 1.9.7.4

**WZNOWIENIE**

do umowy nr.: 908526987735

symbol stat. 10/84

Na podstawie wniosku z dnia 2015-06-11 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A., potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OPERATORA TRANSPORTOWEGO

**UBEZPIECZAJĄCY, UBEZPIECZONY :**

Nazwisko, imię/Nazwa : **IMEX LOGISTICS SP.Z.O.O.**  
 Adres / siedziba : **63-100 ŚREM, UL. ROLNA 1**  
 REGON : 320940391 NIP : 4990630528

Okres ubezpieczenia od dnia : **2015-06-14** do dnia : **2016-06-13**Planowane przychody w okresie ubezpieczenia z tytułu wykonywania usług przewozowych (bez podatku VAT) **1.000.000,00** PLNSuma ubezpieczenia na każde zdarzenie : **200.000,00** EURFranszyza redukcyjna w każdej szkodzi : **300,00** USDLiczba pojazdów wykorzystywanych do przewozów : **20** Liczba przewozów wykonywanych rocznie wszystkimi pojazdami : **250**Średni fracht (przewoźne, wynagrodzenie) otrzymywany na jeden przewóz : **4.000,00** PLNRodzaj i ładowność pojazdów wykorzystywanych do przewozów : **CIĄGNIK SIÓDŁOWY 24T**Zakres terytorialny przewozów : **Europa z wyłączeniem krajów WNP : Rosja, Białoruś, Ukraina, Gruzja, Armenia, Azerbejdżan, Mołdawia, Kazachstan, Uzbekistan, Turkmenia, Tadżykistan, Kirgizja**Data rozpoczęcia działalności przewozowej : **2011-01-12**

- Przynależność do zrzeczeń przewoźników  
 Inne ubezpieczenia w TUIR "WARTA" S.A.

**ZAKREŚ UBEZPIECZENIA : zgodnie z OWU par. 4****ROZSZERZENIE ZAKRESU UBEZPIECZENIA :**

Klauzula 1: Rabunek

Łączna składka do zapłacenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia : **5.475,00**Słownie : **pięć tys. czterysta siedemdziesiąt pięć 0/100 zł**

Składka płatna :	<b>W 4 RATACH</b>	Termin płatności :	1.	2015-06-18	2.	2015-09-13	3.	2015-12-13	4.	2016-03-13
			Kwota :	1.371,00	1.368,00	1.368,00	1.368,00			

Forma płatności : **PRZELEW**

SKŁADKA w kwocie 1.371,00 zł PŁATNA PRZELEWEM DO DNIA 2015-06-18  
 na konto TUIR "WARTA" S.A. numer : 63 1140 1873 9100 0003 2094 0391  
 Tytułem : "Polisa nr 908538007346"

**Rodzaj przewożonych towarów**

<input type="checkbox"/>	wyroby tytoniowe	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	wyroby alkoholowe	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>	sprzęt elektroniczny	5,00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>	materiały niebezpieczne ADR z wyłączeniem klasy II VII	5,00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>	sprzęt AGD	5,00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	samochody	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	towary szybko psujące się	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>	inne towary : ART.RÓŻNE	85,00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

\* Zaznaczenie „ZABUDUNEK” / „ROGLUDUNEK” oznacza, że ubezpieczający dokonuje załadunku lub wyładunku towaru w ramach umowy przewozu.

WNIOSEK - POLISA NR : 908538007346

**warta.****ORYGINAŁ****WNIOSEK - POLISA NR : 908638007346****ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA W RUCHU  
MIĘDZYNARODOWYM**

POZD00330001

strona 2/2

WRT v. 1.0.7.4

**POSTANOWIENIA SZCZEGÓLNE UMOWY :****Warunki szczególne dotyczące parkowania pojazdu z ładunkiem oraz postępowania z ładunkami wrażliwymi**

- TUIR WARTA obejmuje ochroną ubezpieczeniową odpowiedzialność ubezpieczającego za szkody powstałe w przesyłce podczas parkowania (postój, zatrzymanie) środka transportu wraz z ładunkiem:
  - na parkingu strzeżonym/terenie trwale ogrodzonym, zamkniętym, dozorowanym oraz oświetlonym
  - na znajdujących się na trasie przewozu:
    - parkingach dla samochodów ciężarowych położonych bezpośrednio przy autostradzie/ drodze ekspresowej
    - przystosowanych dla samochodów ciężarowych parkingach przy hotelu, hotelu
    - całodobowej stacji benzynowej
  - przy urzędzie celnym, przejściach granicznych, terminalach promowych
  - w miejscach wskazanych przez policję/Inne upoważnione służby
  - w wyznaczonych przez odbiorców i nadawców miejscach postojowych przeznaczonych dla samochodów ciężarowych
- TUIR WARTA udziela ochrony ubezpieczeniowej w zakresie odpowiedzialności cywilnej ubezpieczającego z tytułu przewozu wymienionych we wniosku ubezpieczeniowym/ umowie ubezpieczenia: samochodów, sprzętu elektronicznego (w tym RTV, AGD), alkoholu (z wyłączeniem piwa) oraz wyrobów tytoniowych pod warunkiem spełnienia następujących wymogów szczególnych:
  - kierowcy są wyposażeni w minimum jeden sprawnie działający środek łączności np. telefon komórkowy,
  - przewozy dokonywane są po drogach klasy międzynarodowej (krajowej) (oznakowanych jedno, dwu lub trzyzłotowo), z wyjątkiem dróg dojazdowych do miejsca dostarczenia ładunku
  - podczas przewozu dopuszcza się trwające nie dłużej niż 60 min. postoje na całodobowej stacji benzynowej oraz parkingach dla samochodów ciężarowych położonych bezpośrednio przy autostradzie/ drodze ekspresowej, pod warunkiem, iż kierowca nie opuszcza terenu stacji/ parkingu
  - w odniesieniu do przewozu na terenie RP oraz poza terenem RP w krajach innych, niż wymienione poniżej dłuższy niż 60 min postój środka transportu dopuszczalny jest na parkingu strzeżonym/ terenie trwale ogrodzonym, zamkniętym, dozorowanym oraz oświetlonym – lub jeśli kierowca nie opuszcza pojazdu – na całodobowej stacji benzynowej
  - w odniesieniu do przewozu w następujących krajach: Niemcy, Holandia, Belgia, Luksemburg, Dania, Szwecja, Finlandia, Norwegia, Austria, Szwajcaria, Francja, Hiszpania, Portugalia, Irlandia dłuższy niż 60 min postój środka transportu dopuszczalny jest w miejscach wymienionych w ust 1. pkt 1) – 5)
  - przewóz wyrobów tytoniowych na terenie RP dokonywany jest w porze dziennej tj. w godz. 6.00 – 18.00
- Postanowienia dotyczące parkowania (postój, zatrzymanie) nie dotyczą sytuacji, gdy parkowanie wynika co najmniej z jednej z następujących okoliczności:
  - wypadek drogowy, jądłemu uległ pojazd
  - udzielenie pomocy ofiarom wypadku drogowego
  - awaria eksploatacyjna pojazdu
  - nagle zachorowanie kierowcy, uniemożliwiające dalszą podróż
  - nagle pogorszenie się warunków pogodowych, uniemożliwiająca kontynuowanie przewozu
  - wykonywanie czynności związanych z dostawą/odbiorom przesyłki
  - zalewanie formalności związanych z przewozem przesyłki na granicy, urzędzie celnym, terminalach promowych
  - wykonywanie poleceń policji lub innych, uprawnionych służb
- Opuszczając pojazd kierowca zobowiązany jest zabrać z pojazdu dokumenty przewozowe, zamknąć pojazd oraz uruchomić zamontowane w pojeździe zabezpieczenia przeciwkradzieżowe

**Dokumentowanie przewozów :**

W sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od ubezpieczającego nie jest możliwe zamieszczenie danych ubezpieczającego na liście przewozowym CMR przyjmuje się, że wystarczające dla udokumentowania takiego przewozu jest:

- zamieszczenie na liście przewozowym CMR podpisu kierowcy ubezpieczającego oraz numeru rejestracyjnego pojazdu, którym wykonywany jest przewóz, oraz
- pisemne zlecenie udzielone ubezpieczającemu jako podwykonawcy w przedmiotowym transporcie.

**OŚWIADCZENIA :**

Oświadczam, że wszystkie informacje zostały podane zgodnie ze stanem faktycznym i według mojej najlepszej wiedzy na dzień składania wniosku. Zobowiązuję się informować TUIR „WARTA” S.A. o wszystkich zmianach w powyższych informacjach, jeśli nastąpią one przed lub po zawarciu umowy ubezpieczenia.

Podanie danych jest dobrowolne. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Chmielnej 85/87, jako administrator danych w zakresie niniejszej umowy oraz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie WARTA S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Chmielnej 85/87, jako administrator danych w zakresie ubezpieczenia na życie informują Panią/Pana o prawie dostępu do treści oraz poprawieniu swoich danych osobowych przetwarzanych w celach ubezpieczeniowych, statutowych oraz marketingowych - aktualnie i w przyszłości.

**NIE WYRAŻAM ZGODY** na przetwarzanie - aktualnie i w przyszłości - w celach marketingowych moich danych osobowych przez podmioty współpracujące z TUIR WARTA S.A., w tym przez TUŹ WARTA S.A. i podmioty z nim współpracujące.

**NIE WYRAŻAM ZGODY** na otrzymywanie od TUIR WARTA S.A. informacji handlowej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej, zgodnie z Ustawą o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. 02. 144.1204 z późn. zmianami).

Ubezpieczający oświadcza, że otrzymał OWU ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OPERATORA TRANSPORTOWEGO przed zawarciem umowy.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa, Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000016432, NIP 521 04 20 047.  
Wysokość kapitału zakładowego: 197.938.500 zł opłacony w całości.

2015-06-11 godz. 14:48	<b>IMEX LOGISTICS Sp. z o.o.</b> ul. Rolna 1 00-100 Warszawa NIP PA 4390630528 REGON 320040391	W celu uzyskania pomocy lub zgłoszenia szkody DZWOŃ 1 801 308 308 lub +48 502 308 308	Elwa Michalska AGENT UBEZPIECZENIOWY TUIR WARTA S.A. tel. 503 907 299 N: w rej. 11751520/A POZD00330001 NIP 795-112-67-85 REGON 300161948
Miejscowość i data	Podpis ubezpieczającego		Podpis i pieczęć wystawiającego

WNIOSEK - POLISA NR : 908638007346

## CERYFIKAT UBEZPIECZENIOWY INSURANCE CERTIFICATE

do Umowy Ubezpieczenia nr : **908538007348**  
to the Insurance Agreement no :

WRT v. 1.9.7.4

Niniejszym certyfikatem potwierdza się zawarcie następującej umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym:

Hereby we confirm the concluding of the following Insurance Agreement on the international road haulier's liability:

1	Ubezpieczyciel <i>Insurer</i>	Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Chmielnej 85/87. Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. St. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000016432. Wysokość kapitału zakładowego 187.938.580 zł opłacony w całości; NIP: 521-04-20-047
2	Ubezpieczający <i>Insured</i>	IMEX LOGISTICS SP.Z O.O. 63-100 ŚREM, UL. ROLNA 1 REGON : 320940391 NIP : 4990630528
3	Okres ubezpieczenia <i>Period of insurance</i>	od dnia : <input type="text" value="2015-06-14"/> do dnia : <input type="text" value="2016-06-13"/> from : to :
4	Zakres terytorialny <i>Territorial scope</i>	Europa z wyłączeniem krajów byłego WNP <i>Europe excluding ex CIS countries (Russia, Belarus, Georgia, Armenia, Azerbaijan, Moldavia, Kazakhstan, Ukraine, Uzbekistan, Turkmenistan, Tajikistan, Kyrgystan)</i>
5	Zakres ubezpieczenia <i>Scope of insurance</i>	Odpowiedzialność cywilna przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym <i>Road haulier's liability in international transit (CMR)</i>
6	Suma ubezpieczenia <i>Sum insured</i>	200.000,00 EUR na każde zdarzenie <i>200.000,00 EUR per one occurrence</i>

Miejscowość i data  
*Place, date*

Ewa Michałek  
AGENT UBEZPIECZENIOWY  
TUW WARTA S.A.  
tel. 503 907 295

Nr w rej. 1116 629/A POZOSTAWA  
NIP 785-112-67-85 REGON 300161843

Podpis i pieczęć wystawiającego  
*Signature and seal on behalf of TUW WARTA S.A.*